
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САРАКТАШСКИЙ ПОССОВЕТ 
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА 
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
очередного пятьдесят четвертого заседания Совета депутатов 

муниципального образования Саракташский поссовет 
четвертого созыва

от 23 мая 2025 года п. Саракташ №258

О передаче муниципального имущества из собственности муниципального 
образования Саракташский поссовет Саракташского района Оренбургской 

области в собственность муниципального образования Саракташский район
Оренбургской области

В соответствии со статьёй 209 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Устава Саракташского поссовета Саракташского района Оренбургской 
области,

Совет депутатов муниципального образования Саракташский поссовет 

РЕШИЛ:

1. Передать из собственности муниципального образования 
Саракташский поссовет Саракташского района Оренбургской области в 
собственность муниципального образования Саракташский район 
Оренбургской области муниципальное имущество согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Саракташского 
поссовета.

'  ■

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 
комиссию Совета депутатов поссовета по бюджетной, налоговой и 
финансовой политике, собственности, экономическим вопросам, торговле и



быту, промышленности, строительству, транспорту, связи, жилищно- 
коммунальному хозяйству и благоустройству (председатель Сироткин А.Со

председатель 
Совета депутатов пос /fJ А.В. Кучеров

Разослано: прокуратуре района, администрации Саракташского района, 
администрации Саракташского поссовета, официальный сайт администрации 
поссовета, в дело


